» (mk u.1306) exarato, inter relùffos istosfJbros pretiosksimo1,nui htmin tabuiuriocivi'.
Mis CMouimsis asservatur, olim signatm A. III. 17fol. ûO%.z. Qnameditimem (B) m
nms nostros vertere non jimetemmimns.Quibtis mtbsidtis adinti texlum sinœrum cek-
berrimi Hlks privitegii nos restituent posseemifisisttums,t/itainvis shujttlusHtleras wrtm
essenon emtemlerimm.

»u Duo fuisse olim autwjmplMnontmlli viri duclicredidemnt, et adltucvir il. Plùlippl
textnm ab ipsoeditttm emnphr fuisse capittilomàioridatum op'matmest. Sed non est,
eur ad Jtanesenlmttiam coffamui;quant nnpemm vir cl. Scfieffer-Bmchorstsatin supcrtjm
refutavit*. Stumpf, Jtaj. 4301. (P, les.)

(C.) In nomme sanet? et individu?Trinitatis. Fridericu»divina t'avente clemontia
ta Romanorumimperator augustus. | Quoniamhanwnalabilis est memoria et turbç ïorum

non suffleit, prcdecestioruin otatis nostrç divorumimp«intoi-iimet regain deerovifcuuctu-
ritas, literie annotare quç flucntium tomporumantiquités a notitia liominumcortsuevit
alienare. Proindo tam preaentium quam futttrorum imperii fidelium noverit univor-

sitas, qualiter Henricus* quondam dux Bawartç et Westphaliç1",oo quod ecelesiarum
•mDoi ot nobilium imperii libertatem pusaossionesoorum oceupando et iura ipsorum'-

t;

imminuendo graviter oppressent, ex instanti principumquorimoniaet plurimorum nobi-
liumd quia citationo vocatus maieatati nostrç prosentari contompscrit et pro hue
contumacia principum et suç conditionis Suouorum proacriptionia nmti\ incidorit »en-
tontiam, deinde quoniam in eeolostas Dei et ptïncipum et0 nobilium iura ot libertatem

» gr»88arinon dostiterit' tam pro illorum iniuria quampro multiplici conteinpt» nobis
oxhibito ac preoipue pro ovidenti reatu maiestatts sub feodati iure logitimo trino edieto
ad nostram oitatus audiontiam, eo quod se absentasset nec aliquem pro se misittaet

responsaleDi,contumax iudieatus ost, ac proinde tam ducatus Bawariç quam Wostfali^
ot Angariç qunm etiam universa quç ab imperio tenuerit* bencficia per iinaiiiniein

w prineipum sontentiam in sollompnicurià Wirzibure1'colebrata ei abiudicata sunt nostro-
que iiiri addietivet poteatati. Nos itaquo, habita eum prinoipibus doHbcrationo»com-
muni ipsorumeonsilio ducatum, qui dicitur Westfaliç et Angariç, in duo diviaimus et
eonsideratioiie meritorum, quibus dtlectUBpiinecps noster Phylippu»Coloniensis »rchi-

episeopus ob honorom imporialis eoronç prowovcnduniet nianutencnduni noc rerum
m dispendia' noc personçformidans porieula, gmtiç imperiali»prumeruit privilogium,unain